

سرویس سلامت – مدیر عامل سازمان انتقال خون در افتتاحی و پنجمین اجلاس مدیران کل انتقال خون سراسر کشور با ارائه سخنانی برنامه های در حال اجرا و آینده در دولت دوازدهم را تشریح کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون در این اجلاس که با حضور مدیران کل ستادی و استانی در حال برگزاری است دکتر پور فتح اله در ابتدای سخنان خود تاکید کرد که این برنامه از درون سازمان برآمده است و کلیه کارکنان در همه سطوح خدمتی باید با آن آشنایی داشته باشند.

وی همچنین با اشاره به روند کاهشی جذب اهدا کنند ه دنیا گفت: امروزه نیاز به خون کامل و گلبول قرمز به شدت روبه کاهش است و این کاهش دلایل متعددی دارد که از آن جمله می توان به مدیریت خون بیمار، انتقال خون محافظه کارانه، جایگزینی مصرف فراورده ها و مشتقات خون به جای خون کامل اشاره کرد.

دکتر پور فتح اله با اعلام اینکه ایران طی چند سال نیاز به خون را در حد ۲۷ واحد در هزار نفر حفظ کرده و جلوی افزایش آن را گرفته است گفت: باین آمار و برقراری همویزلاّس و تلاش برای انتقال خون محافظه کارانه و مدیریت خون بیمار سعی داریم این میزان را نیز کاهش دهیم.

وی همچنین متذکر شد در کشورهای پیشرفته اهدای مستقیم پلاسما از طریق فریزس افزایش یافته است و افزود: با استفاده از محصولات پلاسمایی برای بیماری های نقص ایمنی مصرف این فراورده ها و نیاز به تولید پلاسما افزایش یافته است و اگر فایده HIV(ایمونو گلوبولین تزریق وریدی) در درمان آلزایمر به اثبات برسد به رودی میزان تولید این محصول جوابگوی نیاز دنیا نخواهد بود. به همین دلیل برنامه افزایش تولید پلاسما و به دست آوردن محصولات پلاسمایی از برنامه های مهم این سازمان

(آگهی قانون تعیین تکلیف وضیعت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر)

نظر به دستور مواد ۳۱قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانیک در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بیلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر سهل پلاک ۳ اصلی بخش یک قشلاقی ۷۷۷۴ فرعی آقای رشید افشار فرزند نصرت اله نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۷۷۴/۶۰ متر مربع واقع در کورکور سر خ کریمی- کوچه اختر خریداری مع الواسطه از سکیه کاکجوری مالک رسمی

۲۸۹۷ فرعی خانم عایده جهاندار لاشکی فرزند عبدالوهاب نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۷۷/۸۵ متر مربع واقع در کورکور سر خ شهید علی نقی کیا- کوچه گلپا خ خریداری مع الواسطه ازمحمد رضا مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه تازۀ آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش یک قشلاقی ۱۱۹۳ فرعی آقای اسداله رضوانی گیل کلایی فرزند عدیده نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۷۷۲/۶۵ متر مربع واقع در تازه اباد -جنش خ رضوانیه خریداری مع الواسطه از رضوانی مالک رسمی

۱۱۹۸ فرعی آقای نبی اله پوربانی فرزند علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۸۹/۸۰ متر مربع واقع در تازه اباد -کوچه مخابران- پردیس

خریداری مع الواسطه از قییه عبدالهی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه شکرکلا پلاک ۱۸ اصلی بخش یک قشلاقی ۱۴۹۵ فرعی آقای محمود شایخ الاسلامی کنلوسی فرزند فیروز نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۲۴/۶۶ متر مربع واقع در خ هفت تیر- کوچه رحمانی خریداری مع الواسطه از نجمه میرچی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه سنگ تجن پلاک ۲۲ اصلی بخش یک قشلاقی ۳۰۳ فرعی آقای بخشعلی مشایخ امیری فرزند علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۸۹/۲۰ متر مربع واقع در سنگ تجن- چشمه یک خریداری مع الواسطه از علی مشایخ مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه کورس پلاک ۲۰ اصلی بخش یک قشلاقی ۲ فرعی آقای احمد حسینی کیا فرزند محمود نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۶۷/۵۰ متر مربع) قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۳ اصلی) واقع در سنگ- مرتع طیارا خریداری مع الواسطه از منابع طبیعی

املاک متقاضیان واقع در مرتع خشکدود غری پلاک ۳ اصلی بخش دو قشلاقی ۱۶۲ فرعی آقای خاتم علی محمد پور فرزند کمال الدین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۳۷/۷۷ متر مربع واقع در مزگه - کوی پشتوان- نسبتان ۱ خریداری مع الواسطه از قرنائی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه امیردود پلاک۲۶ اصلی بخش دو قشلاقی ۶۲۸ فرعی آقای محمد حسینی کیا فرزند محسن علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۶۸۸/۲۱ متر مربع واقع در امیردود- شهرک کبان خریداری مع الواسطه از علی ابراهیمی گیل کش مالک رسمی

۴۶۶ فرعی آقای مصطفی غنی نژاد فرزند علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۴۹/۰۱ متر مربع واقع در امیردود- کوی شالیزار خریداری مع الواسطه از فرزاد نجف پور مالک رسمی

۳۲۸ فرعی آقای اصغر آلوند فرزند مسلم نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۸۸/۲۷ متر مربع واقع در امیردود- ولیعصر ۴ خریداری مع الواسطه از فرهاد سیاه سرانی مالک رسمی

۶۲۹ فرعی آقای سعید یوسفی جمشید فرزند اکبرنسبت به ششادنگ یک قطعه زمین

(آگهی قانون تعیین تکلیف وضیعت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر)

نظر به دستور مواد ۳۱قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانیک در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بیلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه هلستان پلاک ۶ اصلی بخش یک قشلاقی ۱۵۹۴فرعی آقای رضا متاجی نیسوری فرزند ذبیح اله نسبت بهششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۹/۶۱ متر مربع واقع در بعد از هواشاسی- بعد از کوچه صنعت خریداری مع الواسطه از سلفاطعلی فیروز کیا مالک رسمی

۱۵۹۵ فرعی خانم حدیث گالش فرزند حسن نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۷۵۰ متر مربع واقع درهلستان بهارستان جنوبی ۱۳ خریداری درو موزنی

۱۵۹۶فرعی آقای محسن موسوی فرزند قاسم نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۳۷/۵۵ متر مربع واقع در نوشهر - ملسنتان خریداری مع الواسطه از وحید کبان مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه ازادبرده پلاک ۱۳ اصلی بخش یک قشلاقی ۲۵فرعی آقای عبدالعظیم خزایی کوهر فرزند مقیم نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۴۶/۸۱ متر مربع (با استثنا کسر مقدار ۱۴/۹۲ متر مربع بستر نهـر از کل مساحت ملک) واقع در کوشکسرا -ازاد برده خریداری استشهادهی محلی

املاک متقاضیان واقع در قریه تازۀ اباد پلاک ۱۷ اصلی بخش یک قشلاقی ۱۱۹۹ فرعی آقای عبدالرضا متاجی امیردود فرزند نورالدین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۹/۶۱ متر مربع واقع در بعد از هواشاسی- بعد از کوچه صنعت خریداری مع الواسطه از سلفاطعلی فیروز کیا مالک رسمی

۱۵۹۵ فرعی خانم حدیث گالش فرزند حسن نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۴۶/۶۶ متر مربع واقع در نوشهر - ملسنتان خریداری مع الواسطه از وحید کبان مالک رسمی

۱۴۹۶ فرعی آقای سعید وحید موسوی میر کلایی فرزند سید خلیل نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۱۹/۸۲ متر مربع واقع در دهخدا- دهخدا ۱۱ خریداری مع الواسطه ازاسفندیار خزایی مالک رسمی

۱۲۵۵ فرعی آقای شهرام رفیعی فرزند خانبابا نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت۲۴۴/۷۹ متر مربع واقع در بندپی - کوچه نظر خریداری

سی و پنجمین اجلاس مدیران کل انتقال خون سراسر کشور:

انتقال خون در دولت دوازدهم متحول می شود



است. وی تاکید کرد **VIG**امحصولی است که باید به طور منطقه ای و بومی تهیه شود تا در درمان بیماری اثر بخش باشد.

وی در خصوص میزان تولید پلاکت گفت: آمار تولید پلاکت در ایران از ۴۰۰ هزار واحد پلاکت رندوم به یک میلیون ۲۰۰ هزار واحد رسیده است که قصد داریم این رقم را ۱۰۰ هزار واحد افزایش دهیم.

وی در مورد فواید اهدای مستقیم پلاکت از طریق فریزس گفت: بیمار در این صورت به جای مواجهه با پلاسمای

با بنای احداثی بمساحت۳۰۵/۹۸متر مربع واقع در امیررود- خ شهید متاجی یشار ۵ خریداری مع الواسطه از جهانگیر اسحاقی مالک رسمی

۶۲۲ فرعی آقای حسینی علی یاری فرزند جعفرقلی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت۷۶۴/۳۱متر مربع (قسمتی از پلاک ۴۵۱ فرعی مجیری از ۱۴ فرعی از ۲۶ اصلی) واقع در امیررود- شهرک نگین خریداری مع الواسطه از محمد نیک زاد مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه تیتگان پلاک ۲۸ اصلی بخش دو قشلاقی ۸۳۳ فرعی خانم گوهر ریاحی قر فرزند ساسا علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۸۵/۳۹ متر مربع واقع در روستای لیتنگان خریداری مع الواسطه ازعلیرضا قاضیان مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه شمع جاران پلاک ۲۰ اصلی بخش دو قشلاقی ۹۵۶ فرعی ۱- آقای ابراهیم مشایخ شمعجاران فرزند حسین ۲- فاطمه داودی فرزند عبدالعظیم حصه هر کدام مشاعا و بالسوبه به میزان سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۷۲۳۳/۱۸ متر مربع) به استثناء کسر مقدار ۵۷ مترمربع بستر نهـر از کل مساحت ملک) واقع در نوشهر ازاد شهر خریداری مع الواسطه از مشایخ مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه علی اباد میر پلاک ۳۳ اصلی بخش دو قشلاقی ۱۸۹۱ فرعی ۱-آقای صمد پچی خانی فرزند مجید ۲- آقای روزبه پچی خانی فرزند مجید حصه هر کدام مشاعا و بالسوبه به میزان سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۴۳۳/۰۴متر مربع واقع در نوشهر علی اباد میر خریداری مع الواسطه از حسینی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه اندرود پلاک ۱۰ اصلی بخش دو قشلاقی ۱۶۴ فرعی آقای حسین اله ورد طایفه فرزند صفر نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۵۷۱/۲۰ متر مربع واقع در دوشوشکاج - کوچه دشت بهشت خریداری مع الواسطه از ارش خزایی پول و شریک مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه اندرود پلاک ۲۳ اصلی بخش سه قشلاقی ۷۶۱ فرعی خانم ملیحه پور شادی فرزند اسدالله نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۸۳/۵۰ متر مربع واقع دراندرود-کوچه شالیزار -مجمع شاه باغ خریداری مع الواسطه از رضا نوروزمالک رسمی.

۷۸۲ فرعی خانم هایده روح افزا فرزند مهدی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۰/۷۸ متر مربع واقع دراندرود-کوچه فرهنگ خریداری مع الواسطه از تقی منیر اندرود مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه سنگرا پلاک ۵ اصلی بخش سه قشلاقی ۱۸۷ فرعی آقای محمود تخنچی پور فرزند نوروز علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۸۱/۷۹ متر مربع واقع در نوشهر سنگرا خریداری مع الواسطه ازنازنین رشید زاده مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه چلندر پلاک ۹ اصلی بخش سه قشلاقی ۱۵۹ فرعی آقای نصرت اله مهری فرزند مصطفی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۱/۶۸ متر مربع واقع در چلندر جاده گاز شرقی خریداری مع الواسطه ازمحمد ایداد محمدی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه ملکار پلاک ۱۰ اصلی بخش سه قشلاقی ۴۴۰ فرعی آقای علی بابائی فرزند سبزیعلی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۲/۸۴ متر مربع واقع در ملکار جاده گاز شرقی خریداری مع الواسطه ازربا جهانی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه حوضتی پلاک ۱۱ اصلی بخش سه قشلاقی ۴۳۳ فرعی خانم سوسن رضائی فرزند جعفر نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۱/۰۹ متر مربع واقع در حوضتی- خ امام رضا- خ کشاورز خریداری مع الواسطه از رستم قللی مقدس مالک رسمی.

۴۵۷ فرعی آقای حسن یوسف نژاد ازباقی فرزند لطف اله نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۴۸/۵ متر مربع واقع در حوضتی کوی یاس خریداری مع الواسطه از شهریار نخعی اوهویی مالک رسمی.

مع الواسطه از حسن حامدی مالک رسمی

۱۲۵۶ فرعی آقای احمد صمد عبدالرحیم فرزند غلامحسین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت۷۸۰/۳۱متر مربع واقع در بندپی بهارستان ۱۹ خریداری مع الواسطه از جلیل حسن خدت مالک رسمی

۱۳۲۷ فرعی خانم شادی مظلومی فرزند برزو نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت۳۳۹متر مربع واقع در بندپی بوستان ۵ خریداری مع الواسطه از جهانگیر اسحاقی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه امیردود پلاک۲۶ اصلی بخش دو قشلاقی ۶۲۲ فرعی خانم فرزانه الیاسی فرزند محمد ابراهیم نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت۱۸۶/۸۶متر مربع واقع در امیردود - کوچه مزرع- شهرک کبان خریداری مع الواسطه از ارمن گواغیان مالک رسمی

۶۲۴ فرعی آقای نعمت اله زارع فرزند مهدی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۹۸/۱۳ متر مربع واقع در امیردود- خ ولیعصر مجتمع کاهو خریداری مع الواسطه از محمد متاجی مالک رسمی

۶۲۵ فرعی آقای نصرت خان محمد پور فرزند اور جملی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۶۹/۳۰ متر مربع واقع در امیردود- خ مزرع- کوچه نیاپیش خریداری مع الواسطه از محمد خزایی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه مار گردیده پلاک ۴۰ اصلی بخش دو قشلاقی ۳۳۶ فرعی ۱- آقای جمشید بلبللی فرزند جواد ۲- خانم طویه کسانلی فرزند عبدالحسین حصه هر کدام مشاعا و بالسوبه به میزان سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۵۲۲/۹۰متر مربع (به استثنا کسر ۱۷/۷۱ متر مربع بستر نهـر از کل مساحت ملک)واقع درمار گردیده - کوچه لاله زار خریداری مع الواسطه از فرشید احمد نیسوری مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش سه قشلاقی ۱۴۲۵ فرعی خانم میژوه اعوانی فرزند شمس الدین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۶۵/۰۱ متر مربع واقع درچلندر- روبروی جهانگردی - شهرک باران خریداری مع الواسطه از کاظم باله مقدس مالک رسمی.

۱۴۲۶ فرعی خانم اکرم صفائی فرزند حسن علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۵/۷۹ متر مربع واقع در اندرود - مجتمع عزیز پور خریداری مع الواسطه ازمصطفی صفایی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه اندرود پلاک ۱ اصلی بخش سه قشلاقی ۷۶۹ فرعی آقای علی کرلایی حسین فرزند حسین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۵ متر مربع واقع دراندرود- خ ولیعصر- جنب شهرک روزان خریداری مع الواسطه از علی حیدری مالک رسمی.

۷۸۷ فرعی خانم زهرا علیخانلی فرزند علی عباس نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۸۰/۳۴متر مربع واقع دراندرود- خ صاحب الزمان - خ شهید قاضی خریداری مع الواسطه از افلاطون بزرگهر مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه چلندر پلاک ۹ اصلی بخش سه قشلاقی ۱۷۲ فرعی آقای نجف علی اصغری فرزند ابوالفضل نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۵۱/۰۵متر مربع واقع در چلندر جاده گاز شرقی خریداری مع الواسطه ازامیر باله مقدس مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه حوضکی پلاک ۱۱ اصلی بخش سه قشلاقی ۵۴۵فرعی خانم اکرم بابا خان فرزند عباسعلی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۸/۴۹متر مربع واقع در حوضکی- کوچه نانوابی

سی و پنجمین اجلاس مدیران کل انتقال خون سراسر کشور:

انتقال خون در دولت دوازدهم متحول می شود

تاسیس انتقال خون ملی باید بتوانیم همگام با کشورهای توسعه یافته و تحولات مثبت و علمی انتقال خون دنیا حرکت روبه جلو داشته باشیم.

مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران با اشاره به گزارش ۲۰۱۵ سازمان جهانی بهداشت گفت: بیش از ۹ میلیون لیتر پلاسما در دنیا از بین می رود که بین ۷۰ تا ۱۱۰ دلار ارزش هر لیتر آن است حال آنکه ما سال گذشته توانستیم ۲۱۰ هزار لیتر پلاسما ریکوآربه دست آمده از طریق اهدای مستقیم از طریق پلاسما فریزس) تهیه کنیم که در مجموع این پلاسما ۲ میلیون و یکصد هزار دلار ارزش داشت.

وی افزود: با تغییر روند تولید به سمت ریکاور پلاسما و مدیریت بیشتر آن می توان به ۳۵۰ هزار لیتر پلاسما دست یافت.

مدیر عامل سازمان انتقال خون با تاکید بر اهمیت انتقال خون محافظه کارانه و مدیریت خون بیمار گفت: برای رسیدن به این مهم باید نگاه جامعه پزشکی را نسبت به تجویز خون، میزان آن و نحوه جراحی با توجه به مصرف خون ، تغییر داد و به همین منظور موسسه طب انتقال خون مجموعه پروژه های تحقیقاتی را تعریف کرده است که با گسترش مطالعات مبتنی بر شواهد و کاربردی در مراکز درمانی و بیمارستانها استفاده از شیوه جراحی بدون انتقال خون و استفاده از خون خود بیمار(اتو ترنسفیوژن)، درمان آمنی قبل از عمل، و ... در قالب پروژهوه های کاربردی بتوان این فرهنگ جدید و ادبیات محافظه کارانه انتقال خون را در جامعه پزشکی نهادینه کرد.

دکتر علی اکبر پور فتح اله همچنین با اشاره به اهمیت پذیره نویسی سولهای بنیادی از فراهم شدن زیرساختها برای توسعه مراکز پیوند به ۹ منطقه خبر داد و گفت: در ایران از هر ۱۰۰۰ هزار پیوند تنها ۱۲۰ مورد آن پیوند غیر خویشاوند است که این آمار در دنیا ۴۵ تا ۵۰ درصد است و برخی بیماران به خاطر در دسترس نبودن مراکز پیوند با مشکل مواجه هستند.

۴۵۸ فرعی خانم شهلای کیتپادی اذر فرزند بهمن نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۵۵/۲۹ متر مربع واقع در حوضکی جاده گاز شرقی ۶ خریداری مع الواسطه از عبدالقادر مستانی مالک رسمی.

۴۶۱ فرعی خانم رفیقه حسینی نژادایر فرزند عبدالحمین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۶متر مربع واقع در حوضکی گلستان پنجم خریداری مع الواسطه از ابراهیم جمشیدی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در مرتع چالک شرقی پلاک ۱۶ اصلی بخش سه قشلاقی ۳۳۲فرعی آقای تقی رضا پور جیر کل فرزند کاظم نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۰/۴۴متر مربع (قسمتی از پلاک ۶۲ فرعی از ۱۶ اصلی) واقع در کهنه سرا مجتمع ۵۵۵ خریداری مع الواسطه از علیرضا خسروی مالک رسمی.

۳۳۴ فرعی آقای اکبر وحدت پناه فرزند اصغر مرحوم نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۶/۹۵ متر مربع واقع در چالک شرقی - کوی یاران خریداری مع الواسطه از محمد صالحی کجور مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه چلک پلاک ۱۷ اصلی بخش سه قشلاقی ۷۴۴فرعی آقای کریم امامی فرزند حسن نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۸/۸۰متر مربع واقع در جلک خ گاز شرقی روبروی پرورش ماهی خریداری مع الواسطه از علی حکیمیان مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه پیتلا پلاک۱۳ اصلی بخش چهار قشلاقی ۴۴۰ فرعی خانم کایون علیرمدی فرزند مهدی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۸/۸۵متر مربع واقع در پی کلا - کوچه شالیزار خریداری مع الواسطه از سید بزرگ حسینی مالک رسمی.

۴۴۲ فرعی آقای سید سلیمانای فرزند سلیمان نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۸/۵۹متر مربع واقع در پی کلا- کوچه شالیزار خریداری مع الواسطه از نادر صالحی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع درقریه توسکاتک پلاک۱۹ اصلی بخش چهار قشلاقی ۶۷۹ فرعی آقای سید وحید کمالی فرزند محمد حسین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۶/۴۹متر مربع واقع در توسکاتک- خ کشاورز خریداری مع الواسطه از بهزاد رستمی انگاس مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع درقریه مین باش روزگه پلاک۲۱ اصلی بخش چهار قشلاقی ۱۵۲ فرعی آقای سید حبیدرضا حسینی فرزند شمس الدین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۱/۲۴متر مربع واقع درمین باش روزگه - خ شالیزار خریداری مع الواسطه از حامد ملکی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه حسن اباد پلاک ۳ اصلی بخش پنج قشلاقی ۳۳۴ فرعی خانم خدیجه نجفی فرزند محمد حسین نسبت به ششادنگ اعیان بانصام ۱۴۱ مرتع مشاع از ۲۴ فرعی ششادنگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۵۶/۸۱متر مربع واقع در حسن اباد - جنب مسجد حسن اباد خریداری مع الواسطه از آقای محمد حسین نجفی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه پنجنگول مفل پلاک ۵ اصلی بخش پنج قشلاقی ۳۱۲ فرعی آقای حبیدرضا جواهریان فرزند عبدالحمین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۳/۸۴متر مربع واقع در پنجنگول - شهرک پاییزان مع الواسطه از فیاضش تراجانی مالک رسمی

۳۱۳ فرعی ۱- خانم سیمیا کرابایی میرانی فرزند قربانعلی ۲- خانم عصمت کاشی فرزند اصی محسن حصه هر کدام مشاعا و بالسوبه به میزان سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۷۴/۰۱ متر مربع واقع در پنجنگول - خ امام زه -جنب کارگاه الوینیوم خریداری مع الواسطه از امیر گودرزی و شریک مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه پنجنگول علیا پلاک ۸ اصلی بخش پنج قشلاقی ۱۱۱فرعی آقای ناصر ادینی فرزند صادق نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۱/۵۳متر مربع واقع در پنجنگول علیا - روبروی شرکت آروز خریداری مع الواسطه از جهانبخش روحانی مالک رسمی.

گلستان ۲ خریداری مع الواسطه از ناهید خلیلی مالک رسمی.

۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷متر مربع واقع در حوضکی - خ کشاورز مجتمع پیمان خریداری مع الواسطه از بهروز صادی مالک رسمی.

۴۶۲ فرعی آقای امیر وحید سجادی فرزند میر محمد علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۷/۶۱متر مربع واقع در حوضکی - امام رضا خریداری مع الواسطه از زیلا خانم خانی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در مرتع کهنه چلندر پلاک ۱۲ اصلی بخش سه قشلاقی ۸۳ فرعی ۱-آقای مسعود نظر فرزند مصطفی ۲- مرتضی نظر فرزند مصطفی حصه هر کدام مشاعا و بالسوبه به میزان سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۰/۱۰متر مربع واقع در چلندر - جاده گاز - شالیزار غربی خریداری مع الواسطه از جابر اسامی چلندر مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه درذک پلاک ۱۴ اصلی بخش سه قشلاقی ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱متر مربع دردزدک کوچه رز خریداری مع الواسطه از محمود محمدویان و شریک مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه کهنه سرا پلاک ۱۵ اصلی بخش سه قشلاقی ۳۸۱ فرعی آقای حسن نیکبخت فرزند عباس نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱متر مربع واقع در روستای کهنه سرا خریداری مع الواسطه از رضا الهی مالک رسمی.

۸۲فرعی آقای محمد رضا احمدی فرزند حسن نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۵ متر مربع واقع در روستای کهنه سرا خریداری مع الواسطه از رضا الهی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع درقریه توسکاتک پلاک۱۹ اصلی بخش چهار قشلاقی ۶۸۲ فرعی آقای وحید برنادر فرزند عبدالحمید نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۶۵/۱۱متر مربع واقع در توسکاتک - رنسیده به جنگل سی سنگان خریداری مع الواسطه از محمدرضا حسینی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهرود پلاک ۱ اصلی بخش پنج قشلاقی ۷۸۰ فرعی ۱- آقای سعید علیرضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششادنگ ۲- وراث مرحوم علیرضا علیرضا نیا ۱- اصغر علیرضا نیا فرزند علیرضا ش

ش ۳ ۶۲۹۲ نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۰/۱۰متر مربع واقع در چلندر - جاده گاز - شالیزار ۲- خانم پوران علیرضا نیا فرزند علیرضا ش ۳ ۴۰۷ نسبت به یک دوم یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششادنگ ۳- خانم از مشهدی علی فرزند علیرضا ش ۴ نسبت به یک دوم یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۱/۱۳متر مربع واقع در سیاهرود - کوچه نگین خریداری مع الواسطه از آقای نبی اله محسنی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک ۷ اصلی بخش پنج قشلاقی ۴۹فرعی خانم سحر زمانی فرزند علیرضا نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۹/۵۴متر مربع واقع درفراشکلای علیا - کاخ سبز خریداری مع الواسطه از بهزاد دیوسالار مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در قریه وازیوار پلاک ۲۲ اصلی بخش پنج قشلاقی ۳۰۸ فرعی خانم وحیبه سلیمانی باکوچی فرزند صفرعلی نسبت به ششادنگ

وی افزود: برای اینکه نیاز جامعه پاسخ داده شود باید میزان پذیره نویسی از اهدا کنندگان سولهای بنیادی غیر خویشاوند در مراکز سیاسی به کمیسیون نفر برسد.همچنین در صورت افزایش استانداردهای پیوند و جدا سازی سولهای بنیادی و نگهداری آن امکان مبادله با منابع بین المللی نیز فراهم خواهد بود در غیر این صورت عضویت در بانکهای جهانی پیوند برای ما حاصلی ندارد. وی با اشاره به نیاز ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومانی سازمان برای رسیدن به این هدف گفت: اگر در آمد های سازمان انتقال خون اختصاصی می شد، نیازی به چانه زنی برای این امور مهم نداشتیم و از درآمدهای حاصل از فرآوردها و محصولات به خودکفایی می رسیدیم اما با وضعیت فعلی نرخ تورم از نرخ افزایش بودجه سالانه بیشتر است و هر سال با بودجه کمتری مواجه می شویم.

برنامه ریزی برای تولید ملی رگ